
1 

 

                                                                                                           Piaseczno, 07.04.2020 r. 

ZPU.272.4.3.16.2020                                                                  

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych             

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) 

 

UWAGA: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na 

stronie internetowej niniejszej informacji, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt. 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia. 

         

Dotyczy postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Modernizacja ewidencji gruntów i budynków” 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

Część 1 

 
Nr 

oferty 

Nazwy (firmy) oraz adresy 

Wykonawców 

Cena brutto oferty  Rękojmia 

1. INTERTIM Sp. z o. o. 

ul. Noniewicza 85B/IV, 

16-400 Suwałki 

142.271,64 zł 4 lata 

2. Przedsiębiorstwo Usług 

Geodezyjnych, Kartograficznych i 

Projektowych, Sklep Spożywczo-

Przemysłowy Tadeusz Piasek 

ul. Szewska 41 32-200 Miechów 

129.000,00 zł 4 lata 

3. TRANS-GEO 

Tomasz Zasowski 

Młodynie Dolne 47, 

26-807 Radzanów 

142.065,00 zł 4 lata 

4. Usługi Geodezyjne 

Grzegorz Faliński 

ul. 6 Pułku Piechoty 13,  

Kępa Kiełpińska 

05-092 Łomianki  

----------------------------- ---------------------------- 

5.  HOMEPLEX-GEO S.C. 

ul. Strumykowa 40/62 

03-138 Warszawa 

109.000,00 zł 4 lata 

 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to: 107.000,00 zł 

brutto   
    

Starostwo Powiatowe w Piasecznie 

 
05-500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 14 

tel. (22) 757 20 51, 757 20 60, 737 11 57, fax 737 11 58 
www.piaseczno.pl, zamowienia@piaseczno.pl 



2 

 

 

Część 2 

 
Nr 

oferty 

Nazwy (firmy) oraz adresy 

Wykonawców 

Cena brutto oferty  Rękojmia 

1. INTERTIM Sp. z o. o. 

ul. Noniewicza 85B/IV, 

16-400 Suwałki 

126.097,63 zł 4 lata 

2. Przedsiębiorstwo Usług 

Geodezyjnych, Kartograficznych i 

Projektowych, Sklep Spożywczo-

Przemysłowy Tadeusz Piasek 

ul. Szewska 41 32-200 Miechów 

90.000,00 zł 4 lata 

3. TRANS-GEO 

Tomasz Zasowski 

Młodynie Dolne 47, 

26-807 Radzanów 

120.909,00 zł 4 lata 

4. Usługi Geodezyjne 

Grzegorz Faliński 

ul. 6 Pułku Piechoty 13,  

Kępa Kiełpińska 

05-092 Łomianki  

75.000,00 zł 4 lata 

5. HOMEPLEX-GEO S.C. 

ul. Strumykowa 40/62 

03-138 Warszawa 

----------------------------- ---------------------------- 

            

               
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to: 75.000,00 zł brutto 

 

 

Warunki płatności: 

Wynagrodzenie płatne będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze, 

zgodny z tzw. Białą Listą Podatników z zastosowaniem mechanizmu podzielonej płatności w terminie 

7 dni kalendarzowych od daty otrzymania faktury, przy czym faktura winna być wystawiona na 

Nabywcę: Powiat Piaseczyński, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno, NIP: 123-126-89-96, 

Odbiorca: Starostwo Powiatowe w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno, nie wcześniej 

niż po protokolarnym odbiorze Dzieła. 

 

Termin wykonania zamówienia wynosi: 

Od dnia podpisania umowy do 15 grudnia 2020 r. 
 

 

Zatwierdził 

           Zdzisław Lis  

Wicestarosta Piaseczyński 

        
 

 


